
T.C.
Edirne VALİLİĞİ

Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Usta Öğretici Onay Listesi /  Normal Başvuru -Emekli

114000301 Alüminyum Kabartma Yapımı 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 147*** Hüsniye BOZAN

2 167*** Günay FİDANCI

3 110*** İlknur KAYRA

4 289*** Sevda ALTINOK

PUAN

23

19,39

17,93

16,63

167001202 Aşçı Çırağı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 342*** Gülsen KOÇ

PUAN

16,46

114024001 Atık Kâğıt Ve Muhtelif Ambalajdan Aksesuar Yapımı

A T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

3 147*** Hüsniye BOZAN 23

4 289*** Sevda ALTINOK 16,63

5 255*** Dilek AFACAN 11

6 419*** Işık AYDIN 11

7 416*** Bahar BAŞKURT 10

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 342*** Gülsen KOÇ 16,46

164014600 Bulgarca A2 Seviyesi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 268*** Mustafa AKAN 4

2 523*** Leman MESTANOĞLU 4

114119600 Cam Altı Boyama

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 343*** Gülşen KORKMAZ 40

2 235*** Sibel ZARALI 36

3 147*** Hüsniye BOZAN 23

4 167*** Günay FİDANCI 19,39

i 5 110*** İlknur KAYRA 17,93

167003600 Bulaşıkhane Görevlisi

124002101 Cilt Bakımı Hizmetleri

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 288*** Emine UYUAY

PUAN

21

147000801 Bağlama (Bozuk Düzen)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 561*** Mustafa DALGIÇ

PUAN

14

124001701 Cilt Bakımı Ve Temel Makyaj

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 288*** Emine UYUAY

PUAN

21

167002200 Baklava Yapımı
114018401 Çeyiz Ürünleri Hazırlama

SIRA

1

T.C. KİMLİK NO 

249***

ADI SOYADI 

Filiz UYGUNER

PUAN

29,97

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 215*** Cemile KESKİN

PUAN

10

114000501 Batik Boyama
110004200 Çocuk Gelişimi Ve Bakımında Temel Bilgiler Ve Etkinlikler

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 147*** Hüsniye BOZAN 23 1 279*** Meryem ADA 59

2 167*** Günay FİDANCI 19,39 121002101 Çocuk Üst Giysileri Dikimi (Etek-Pantolon)

3 n o *** İlknur KAYRA 17,93
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

4 289*** Sevda ALTINOK 16,63
1 150*** Nurgül AKSU 20

114018301 Bebek Odası Hazırlama 114117800 Çocuklar İçin Dekoratif Ahşap Süsleme

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36
1 129*** Gönül İDİN 11

114024101 Boncuk Çiçek Yapımı 114000801 Çuval Çiçek Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36
1 167*** Günay FİDANCI 19,39

2 147*** Hüsniye BOZAN 23
2 110*** İlknur KAYRA 17,93

3 238*** Mine CAN 12,67
3 416*** Bahar BAŞKURT 10

4 267*** Gönül TOPRAK \ 10

--------

İLHAN DİNÇ
Komisyon Üye

1AIL ERKARAMAN 
Komisyon Üye
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114001001 Davul Derisi Abajur Yapma 114111700 Doğal Rattan Ve Suni Rattan ile Örgü Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 167*** Günay FİDANCI 19,39 1 235*** Sibel ZARALI 36

2 110*** İlknur KAYRA 17,93 2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

114001702 Dekoratif Ahşap Süsleme 121005800 Dokuma Konfeksiyon Makineci

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36 1 314*** Şükriye BİLGİÇ 17,04

30,952 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 121012601 Drapaj Tekniğiyle Kadın Bluz Dikimi
3 147*** Hüsniye BOZAN 23

4 167***

110***

Günay FİDANCI 

İlknur KAYRA

19,39 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

5 17,93 1 593*** Canan OKALANER 25

6 289*** Sevda ALTINOK 16,63 2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

7 677*** İlknur UZUNLAR 15 121012800 Drapaj Tekniğiyle Kadın Etek Dikimi

8 494*** Aynur OMURTAY 

Seniha SEZGİN

13,85

11,2
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

9 449***
1 593*** Canan OKALANER 25

10

11

419***

255***

Işık AYDIN 

Dilek AFACAN

11
2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

11
156002500 Edirnekâri

12 •129*** Gönül İDİN

13 416*** Bahar BAŞKURT 10 SIRA T.C. KİMLİK NO ADİ SOYADI PUAN

14 267*** Gönül TOPRAK 10 1 532*** Serpil KARA 52

114018601 Dekoratif Ev Aksesuarları Hazırlama 2 385*** Pınar ÖNENGÜT 25,98

T.C. KİMLİK NO PUAN
3 449*** Seniha SEZGİN 1,2

SIRA ADI SOYADI
124001901 El Bakımı

1 36235*** Sibel ZARALI

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

114024302 Dekoratif Tablo Yapımı 1 288*** Emine UYUAY 21

T.C. KİMLİK NO PUAN
2 433*** Habibe AVCU 11

SIRA ADI SOYADI
124001201 El Ve Ayak Bakımı

1 19,39167*** Günay FİDANCI

2 n o *** İlknur KAYRA 17,93 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

3 289*** Sevda ALTINOK 16,63 1 288*** Emine UYUAY 21

4 494*** Aynur OMURTAY 13,85 2 433*** Habibe AVCU 11

5 129*** Gönül İDİN 11 114118400 El Yapımı Sabun Atölyesi

6 255*** Dilek AFACAN 11

7 419*** 11 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

8 Gönül TOPRAK 10 1 235*** Sibel ZARALI 36
267***

114009501 Elde Antep İşi
114001901 Deri Tablo Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 343*** Gülşen KORKMAZ 27
1 23147*** Hüsniye BOZAN 

Günay FİDANCI2 167*** 19,39 114009700 Elde Beyaz İş

3 110*** İlknur KAYRA 17,93
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

4 289*** Sevda ALTINOK 16,63
1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

136000701 Diksiyon

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI % PUAN

1 343*** Gülşen KORKMAZ
" S  ,  v
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Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 
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114107000 Elde Hesap İşi 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

121007800 Erkek Sabahlık Dikimi 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95 1 150*** Nurgül AKSU 20

2 150*** Nurgül AKSU 20 121005300 Erkek Şort Dikimi

114009901 Elde Kordon İşi Yapımı 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 150*** Nurgül AKSU

PUAN

20

1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 150*** Nurgül AKSU 20

3 238*** Mine CAN 12,67

114010102 Elde Maraş İşi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 150*** Nurgül AKSU 20

2 385*** Gülten SÖKMEN 11

3 274*** Cemile ÇALIŞKAN 10

114010302 Elde Tel Sarma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 314*** Şükriye BİLGİÇ 17,04

114010502 Elde Türk İşi Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

2 150*** Nurgül AKSU 20

3 314*** Şükriye BİLGİÇ 17,04

151001104 Emlak Danışmanlığı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 128*** Sıtkı YETMAN

114111800 Epoksi Kişisel Ve Dekoratif Ürün Tasarımı

•  f

PUAN

40

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

2 147*** Hüsniye BOZAN 23

3 167*** Günay FİDANCI 19,39

4 110*** İlknur KAYRA 17,93

5 289*** Sevda ALTINOK 16,63

121003400 Erkek Gömlek Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22

121007400 Erkek iç Giysileri Dikimi (Pijama- Sabahlık)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 150*** Nurgül AKSU 20

121004300 Erkek Üst Giysileri Dikimi (Tişört-Svveatshirt-Eşofman)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 150*** Nurgül AKSU

114018901 Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

114010701 File İşi Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 235*** Sibel ZARALI

2 238*** Mine CAN

122000501 Fotoğraf Çekimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 532*** Serpil KARA

114010902 Geleneksel El Nakışları

145000901 Genel Muhasebe

r f  GÜRGEN
Komisyon Başkanı

• ^ S ^12 .09.2023

İLHAN DİNÇ 
Komisyon Üye

İL ERKARAMAN 
Komisyon Üye

PUAN

20

PUAN

30,95

PUAN

36

12,67

PUAN

37

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 150*** Nurgül AKSU 20

2 314*** Şükriye BİLGİÇ 17,04

3 348*** Neshan AKÇA 13

4 238*** Mine CAN 12,67

5 -129*** Gönül İDİN 11

6 385*** Gülten SÖKMEN 11

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 128*** Sıtkı YETMAN 40

121013000 Giyim Aksesuarları Dikimi (Şal Etol-Şapka-Çanta)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 593*** Canan OKALANER 25

2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

3 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22
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121012300 Giysi Tadilatçısı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 593*** Canan OKALANER 25

2 "l 42*** İlknur YULA 20

3 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

4 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22

5 320*** Mine YASA 10

124000200 Güzellik Hizmetleri Elemanı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 288*** Emine UYUAY

PUAN

21

114108200 Hafif Düzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler İçin Doğal
Malzemelerle-Geri Dönüşüm Malzemeleri ile Ürün Yapma 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 147*** Hüsniye BOZAN 23

114047500 Hafif Düzeyde Otizmi Olan Engelliler İçin Atık Kâğıt Ve 
Muhtelif Ambalajdan Aksesuar Yapımı 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 147*** Hüsniye BOZAN 23

114108800 Hafif Düzeyde Zihinsel Engeli Olan Bireyler İçin Doğal
Malzemelerle-Geri Dönüşüm Malzemeleri İle Ürün Yapma 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

114035601 Hafif Düzeyde Zihinsel Engeli Olan Bireyler İçin Prototip 
Turistik Hediyelik Eşyalar Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

167004900 Hafif Düzeyde Zihinsel Engeli Olan Bireyler İçin Tatlı Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 249*** Filiz UYGUNER

PUAN

29,97

114039200 Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler için Mis Sabun Üretimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 235**’  Sibel ZARALI

PUAN

114035500 Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler için Turistik Ve Hediyelik 
Eşya Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI

114011002 Hazır Gereçlerle Yapılan Nakışlar

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 314*** Şükriye BİLGİÇ 17,04

3 238*** Mine CAN 12,67

114019001 Hurç Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 442*** Müberra POMAKOĞLU

114011203 İğne Oyası Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 238*** Mine CAN 12,67

2 274*** Cemile ÇALIŞKAN 10

155000403 İlk Yardım

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 496*** Bahtışen MUTLU 50

114003502 İpek Kozası El Ürünleri Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

3 147*** Hüsniye BOZAN 23

4 167*** Günay FİDANCI 19,39

5 110*** İlknur KAYRA 17,93

6 289*** Sevda ALTINOK 16,63

7 238*** Mine CAN 12,67

8 449*** Seniha SEZGİN 11,2

: 9 419*** Işık AYDIN 11

10 267*** Gönül TOPRAK 10

114003601 Jel Mum Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

3 342*** Gülsen KOÇ 16,46

121010101 Kadın Bluz Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 215*** Cemile KESKİN 20

2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

121010302 Kadın Dış Giysileri Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 150*** Nurgül AKSU 20

2 142*** İlknur YULA 20

3 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

4 320*** Mine YASA 10

121010501 Kadın Elbise Dikimi
'M .......>!«'

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 215*** Cemile KESKİN 20

2 150*** Nurgül AKSU 20

3 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

PUAN

% *

------
ILHAN DİNÇ 

Komisyon Üye
1AIL ERKARAMAN 
Komisyon Üye
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121013101 Kadın Fantezi Elbise Dikimi 121009300 Kadın Plaj Giysileri Dikimi (Plaj Elbisesi/Pareo-Şort-Mayo-
Bikini)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 142*** İlknur YULA 20 1 150*** Nurgül AKSU 20

2 150*** Nurgül AKSU 20 2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

3 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94 3 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22

121013301 Kadın Giysileri Dikimi (Düz Dar Etek-Kadın Pantolonu-Bluz- 4 320*** Mine YASA 10

Elbise-Fantezi Elbise) 121009600 Kadın Şort Dikimi
SIRA T.C KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 593*** Canan OKALANER 25 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

2 150*** Nurgül AKSU 20 1 150*** Nurgül AKSU 20

3 142*** İlknur YULA 20 2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

4 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94 3 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22

5 320*** Mine YASA 10 121011801 Kadın Üst Giysileri Dikimi (Düz Dar Etek- Temel Etekler

121008400 Kadın İç Giysileri Dikimi (Badi-Atlet-Kombinezon/Jüpon) Model Uygulamalı Etek) 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 320*** Mine YASA 10

1 150*** Nurgül AKSU 20 121011900 Kadın Üst Giysileri Dikimi (Pantolon-Jean Pantolon)

2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

3 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 150*** Nurgül AKSU 20
121008600 Kadın İç Giysileri Dikimi (Sütyen-Korse-Külot/Jartiyer)

121012001 Kadın Yelek Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI'ı 150*** Nurgül AKSU 

2 410*** Filiz KOCATÜRK

20 PUAN

12,22 1 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

121011100 Kadın işçi Tulumu Dikimi
114024801 Kâğıt Çiçek Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

16,63
1 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22

121011301 Kadın Manto-Kaban Dikimi
114109100 Kâğıt Rölyef Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 150*** Nurgül AKSU

2 142*** İlknur YULA

3 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER

20 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

20

16,94

1 147*** Hüsniye BOZAN

2 167*** Günay FİDANCI

23

19,39

17,93

16,63
121013400 Kadın Nikâh Kıyafeti Dikimi

4 110*** İlknur KAYf<A 

4 289*** Sevda ALTINOK

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 5 494*** Aynur OMURTAY 13,85

1 593*** Canan OKALANER 25 114102601 Kanaviçe Yapımı

2 142*** İlknur YULA 20

3 320*** Mine YASA 10 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

17,041 314*** Şükriye BİLGİÇ
121009100 Kadın Pijama Dikimi

2 129*** Gönül İDİN 11

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 3 267*** Gönül TOPRAK 10

1 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

2 320*** Mine YASA 10
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114004001 Keçe Aksesuarları Yapımı 114012700 Mimoza İşi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36 1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

3 -|47*** Hüsniye BOZAN

30,95

23

19,39

114005602 Mis Sabun Üretimi 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

5 110*** İlknur KAYRA

6 267*** Gönül TOPRAK

17,93

10

1 235*** Sibel ZARALI

2 289*** Sevda ALTINOK

3 176*** Sevim ÇÖP

4 342*** Gülsen KOÇ

5 449*** Seniha SEZGİN

36

16,63

16,47

16,46

11,2

114019101 Kırkyama

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

2 442*** Müberra POMAKOĞLU

30,95

26
114118800 Misinalı Takı Yapımı Atölyesi

124000100 Kuaför
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 433*** Habibe AVCU

PUAN

11
128000101 Model Uçak (ATA) Yapımı

114004701 Kumaş Boyama
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 412*** Alp Tekin OZAN 0

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 145000601 Muhasebe Yardımcısı

1 235*** Sibel ZARALI 36

30,95 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

3 167*** Günay FİDANCI

4 110*** İlknur KAYRA

19,39 1 128*** Sıtkı YETMAN 40

17,93 114005800 Mum Oymacılığı

114025100 Lefkaraİşi SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 235*** Sibel ZARALI 36

1 343*** Gülşen KORKMAZ 27 167006200 Mutfak Elemanı

114011800 Makinede Aplike SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 342*** Gülsen KOÇ 16,46

1 390*** Gülay KAHRAMAN 10 125000200 Müşteri Temsilcisi

114012301 Makinede Maraş İşi SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

PUAN
1 279*** Meryem ADA 47

1 39o*** Gü|ay KAHRAMAN 10 114019501 Nevresim Takımları Dikimi

114005301 Makrome Örgü Yapımı SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 215*** Cemile KESKİN 10

1 235*** Sibel ZARALI

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

36

30,95

114041801 Orta-Ağır Düzeyde Zihinsel Engeli Olan Bireyler İçin Prototip 
Turistik Hediyelik Eşyalar Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
3 167*** Günay FİDANCI

4 494**. Aynur OMURTAY

5 267*** Gönül TOPRAK

19,39

13,85

10

1 235*** Sibel ZARALI 36

114012801 Oyalar

145002500 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Geliştirme ve Uyum Eğitimi SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 128*** Sıtkı YETMAN

PUAN
1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

2 314*** Şükriye BİLGİÇ

3 238*** Mine CAN

30,95

17,04
r nN 40 12,67

^  4 ^  274*** Cemile ÇALIŞKAN 10

İLHAN DİNÇ 
Komisyon Üye Komisyon Uye
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T.C.
Edirne VALİLİĞİ

Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü

114006102 Örme Ve Düğümlü Takı Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

147017300 Selanik Mübadilleri Yöresi Halk Oyunları

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36 1 499*** İmdat TÖREMEN 1°

2 389*** Güssün ŞİMŞEK 6,48110000700 Özel Eğitim Gerektiren Bireyler Aile Destek

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
157001000 Serbest Seramik Şekillendirmeci

1 442*** şenay TUZCU 20 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

145003100 Özlük Ve Bordroloma İşlemleri Geliştirme Ve Uyum Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 128*** Sıtkı YETMAN 40

1 343*** Gülşen KORKMAZ 40

114102700 Su Kabağı İşlemeciliği

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

167001501 Pastacı Çırağı 1 255*** Dilek AFACAN 11

2 416*** Bahar BAŞKURT 10

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
121013700 Şal Etol Dikimi

1 249*** Filiz UYGUN ER 29,97

151001200 Perakende Gıda Reyon Görevlisi SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 128*** Sıtkı YETMAN 40

1 593*** Canan OKALANER 25

2 142*** İlknur YULA 20

114006601 Şerit Örme Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

151002300 Perakende Ve Mağaza Yönetimi Geliştirme Ve Uyum Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 128*** Sıtkı YETMAN 40
1 235*** Sibel ZARALI 36

2 238*** Mine CAN 12,67

167001001 Pizza Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

114007001 Şiş Örücülüğü

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 249*** Filiz UYGUNER 29,97

2 342*** Gülsen KOÇ 16,46
1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

2 147*** Hüsniye BOZAN 23

114012901 Pul Ve Boncuk Dikişleri

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

3 167*** Günay FİDANCI 19,39

4 110*** İlknur KAYRA 17,93

1 238*** Mine CAN 12,67
5 494*** Aynur OMURTAY 13,85

151000900 Reyon Şefi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 128*** Sıtkı YETMAN 40

7 267*** Gönül TOPRAK 10

114007301 Şiş Örücülüğünde Eldiven Örme

124002701 Saç Renklendirme

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

2 110*** İlknur KAYRA 17,93

1 288*** Emine UYUAY 21

2 433*** Habibe AVCU 11

3 342*** Gülsen KOÇ 16,46

4 494*** Aynur OMURTAY 13,85

124001601 Sahne Makyajı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 288*** Emine UYUAY 21

5 238*** Mine CAN 12,67

6 129*** Gönül İDİN 11

114007802 Takı Yapım Teknikleri

151000100 Satış Elemanı SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 235*** Sibel ZARALI 36

2 176*** Sevim ÇÖP 16,47 

^  3 267*** Gönül TOPRAK 101 128*** Sıtkı YETMAN fl

İLHAN DİNÇ 
Komisyon Üye
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T.C.
Edirne VALİLİĞİ

Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü

157004401 Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Serbest Seramik 114025401 Turistik Ve Hediyelik Eşya Yapımı

Şekillendirme

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 343*** Gülşen KORKMAZ 40 1 235*** Sibel ZARALI 36

114008001 Tel Ve Çivi ile Takı Yapımı
2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

3 167*** Günay FİDANCI 19,39

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 4 110*** İlknur KAYRA 17,93

1 235*** Sibel ZARALI 36
5 267*** Gönül TOPRAK 10

2 255*** Dilek AFACAN 11
6 416*** Bahar BAŞKURT 10

151002100 TEMEL PAZARLAMA YÖNETİMİ GELİŞTİRME VE UYUM 

EĞİTİMİ

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 128*** Sıtkı YETMAN

114008101 Tığ Örgü Çanta Yapımı

114008200 Tığ Örgü Şapka

124004300 Tırnak Süsleme

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 288*** Emine UYUAY

2 433*** Habibe AVCU

PUAN

40

RA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

3 167*** Günay FİDANCI 19,39

4 110*** İlknur KAYRA 17,93

5 494*** Aynur OMURTAY 13,85

6 238*** Mine CAN 12,67

7 129*** Gönül İDİN 11

7 419*** Işık AYDIN 11

9 267*** Gönül TOPRAK 10

10 416*** Bahar BAŞKURT 10

RA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

3 147*** Hüsniye BOZAN 23

4 167*** Günay FİDANCI 19,39

5 110*** İlknur KAYRA 17,93

6 494*** Aynur OMURTAY 13,85

7 165*** Fatma ÖZEK 12,91

8 238*** Mine CAN 12,b/

9 "129*** Gönül İDİN 11

10 416*** Bahar BAŞKURT 10

PUAN

21

11

147001701 Türk Halk Oyunları Artvin Yöresi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 499*** İmdat TÖREM EN

2 389*** Güssün ŞİMŞEK

3 316*** Çiğdem ATAZ

147008701 Türk Halk Oyunları İzmir Yöresi (Erkek)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 316*** Çiğdem ATAZ

147008901 Türk Halk Oyunları İzmir Yöresi (Karma)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 499*** İmdat TÖREMEN

2 389*** Güssün ŞİMŞEK

147006101 Türk Halk Oyunları Kırklareli Yöresi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 499*** İmdat TÖREMEN

2 389*** Güssün ŞİMŞEK

3 316*** Çiğdem ATAZ

147009101 Türk Halk Oyunları Muğla Yöresi (Erkek)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 327*** Ahmet DÖRTLER

147017200 Türk Halk Oyunları Tekirdağ Yöresi Erkek Oyunları

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 316*** Çiğdem ATAZ

167003900 Türk Mutfağı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 342*** Gülsen KOÇ

PUAN

10

5,48

4

PUAN

4

PUAN

10

5,48

PUAN

10

5,48

4

PUAN

2

PUAN

4

PUAN

16,46

147013701 Türk Sanat Müziği Çargâh Makamı ve Repertuvarı Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 211*** Adnan BİROL

PUAN

6,83

147013800 Türk Sanat Müziği Hüseyni Makamı

T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 211*** Adnan BİROL

PUAN

6,83

İLHAN DİNÇ
Komisyon Üye

İSMAİL ER KARA MAN_  ^

Komisyon Üye
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T.C.
Edirne VALİLİĞİ

Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü

147014000 Türk Sanat Müziği Karcığar Makamı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

114013500 Zikzak Makinede Beyaz İş

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 211*** Adnan BİROL 6-83 1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 390*** Gülay KAHRAMAN 1°147014201 Türk Sanat Müziği Kürdili-Hicazkâr Makamı ve Repertuvarı
Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
114013700 Zikzak Makinede Kum İşi

1 211*** Adnan BİROL 6-83 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

147014401 Türk Sanat Müziği Muhayyer Kürdi Makamı ve Repertuvarı 
Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 211*** Adnan BİROL 6<83

1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 390*** Gülay KAHRAMAN 1°

110002500 0-72 Ay Çocuk Gelişimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN147014501 Türk Sanat Müziği Rast Makamı Ve Repertuvarı Eğitimi

1 279*** Meryem ADA 59

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
121001600 12-16 Yaş Erkek Jean Pantolon Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 211*** Adnan BİROL 8-83

147014700 Türk Sanat Müziği Suzinak Makamı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 150*** Nurgül AKSU 28

121001200 6-12 Yaş Çocuk Mont Dikimi
1 211*** Adnan BİROL 6-83

156000900 Üç boyutlu şekillendirme SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 
1 532*** Serpi| kara  52

1 150*** Nurgül AKSU 20

121001100 6-12 Yaş Çocuk Manto Dikimi

114008801 Yapma Çiçek Yapımı SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 147*** Hüsniye BOZAN 23

2 416*** Bahar BAŞKURT 10

1 150*** Nurgül AKSU 20

121001500 12-16 Yaş Çocuk Elbise Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

114020201 Yatak Odası Tekstili Hazırlama

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 150*** Nurgül AKSU 20

2 320*** Mine YASA 10

114018002 Zili Dokuma
1 442*** Müberra POMAKOĞLU 26

114017902 Yöresel Kilim Dokuma SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 235*** Sibel ZARALI 36

114013600 Zikzak Makinede Çin İğnesi
1 235*** Sibel ZARALI 36

348000902 Zekâ Oyunları Başlangıç Düzeyi SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

114013400 Zikzak Makinede Astragan İşi ve Blonya İğnesi
1 279*** Meryem ADA 22

348001002 Zekâ Oyunları Orta Düzeyi SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 279*** Meryem ADA 22

1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

114013201 Zikzak Makine Nakışları

114013300 Zikzak Makinede Aplike SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 390*** Gülay KAHRAMAN 10
1 343*** Gülşen KORKMAZ | __27

A  '

İLHAN DİNÇ 
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Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Usta Öğretici Onay Listesi /  Normal Başvuru -Emekli

348000802 Zekâ Oyunları Okul Öncesi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 279*** Meryem ADA

PUAN

22

167006400 Türk Kahvesi Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 342*** Gülsen KOÇ

PUAN

16,46

114120300 Yörük Kilim, Heybe Ve Torba Dokuma Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 235*** Sibel ZARALI

PUAN

36

147007201 Türk Halk Oyunları Tekirdağ Yöresi 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

114110500 Yöresel Halı Desenleri Çizimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 211*** Adnan BİROL

PUAN

6,83

499***

389***

316***

İmdat TÖREMEN 

Güssün ŞİMŞEK 

Çiğdem ATAZ

147014601 Türk Sanat Müziği Segah Makamı ve Repertuvarı Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 211*** Adnan BİROL

PUAN

6,83

147004501 Türk Sanat Müziği Nihavent Makamı ve Repertuvarı Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 211*** Adnan BİROL

PUAN

6,83

147008601 Türk Halk Oyunları Edirne Yöresi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 499*** İmdat TÖREMEN

2 389*** Güssün ŞİMŞEK

3 316*** Çiğdem ATAZ

4 327*** Ahmet DÖRTLER

PUAN

1 499*** İmdat TÖREMEN 10

2 389*** Güssün ŞİMŞEK 5,48

3 316*** Çiğdem ATAZ 4

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 235*** Sibel ZARALI 36
147006501 Türk Halk Oyunları Mersin Yöresi Silifke

167001801 Yaş Pasta Yapımı SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 249*** Filiz UYGUNER 29,97

1 316*** Çiğdem ATAZ 4

147003401 Türk Halk Oyunları Kars Yöresi Kafkas

157003800 Yaldız Fırıncısı SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 316*** Çiğdem ATAZ 4

147008801 Türk Halk Oyunları İzmir Yöresi (Kadın)
1 343*** Gülşen KORKMAZ 40

147014801 Türk Sanat Müziği Uşşak Makamı Ve Repertuvarı Eğitimi SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

10

5,48

4

PUAN

10

5,48

4

2

147014301 Türk Sanat Müziği Mahur Makamı ve Repertuvarı Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 211*** Adnan BİROL

PUAN

6,83

114008500 Tutkallı Hamur Çiçek Yapma 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

147014101 Türk Sanat Müziği Kürdi Makamı ve Repertuvarı Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 211*** Adnan BİROL 6,83

PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 167*** Günay FİDANCI 19,39

3 110*** İlknur KAYRA 17,93

4 289*** Sevda ALTINOK 16,63

5 416*** Bahar BAŞKURT 10

147013901 Türk Sanat Müziği Hüzzam Makamı ve Repertuvarı Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 211*** Adnan BİROL

PUAN

6,83

107000300 Ticaret Sekreteri

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 128*** Sıtkı YETMAN

PUAN

4

147004401 Türk Sanat Müziği Hicaz Makamı Ve Repertuvarı Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 211*** Adnan BİROL

PUAN

6,83

147013601 Türk Sanat Müziği Buselik Makamı Ve Repertuvarı Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI •  PUİ

1 211*** Adnan BİROL

İMEY^A GÜRGEN 
mı

ILHAN DİNÇ 
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T.C.
Edirne VALİLİĞİ

Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Usta Öğretici Onay Listesi /  Normal Başvuru -Emekli

114008300 Tığ Örücülüğü

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1

2
3

4

5

6

7

8 

9

10

11

12

235***

308***

147***

167***

110***

289***

494***

165*** 

"129*** 

419*** 

267***

416***

Sibel ZARALI

Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

Hüsniye BOZAN

Günay FİDANCI

İlknur KAYRA

Sevda ALTINOK

Aynur OMURTAY

Fatma ÖZEK

Gönül İDİN

Işık AYDIN

Gönül TOPRAK

Bahar BAŞKURT

PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

36

30,95

1

2

308***

238***

Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 

Mine CAN

30,95

12,67

23 114007201 Şiş Örücülüğünde Çorap Örme
19,39

17,93 SIRA T.C. KİMLİK NO ADİ SOYADI PUAN

16,63
1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95

13,85
2 494*** Aynur OMURTAY 13,85

12,91
3 238*** Mine CAN 12,67

11
4 -129*** Gönül İDİN 11

114105400 Şiş Ve Tığ Örücülüğü İle Oyuncak Bebek Yapımı (Amigurumi)

145001101 Şirketler Muhasebe Teknikleri

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 128*** Sıtkı YETMAN

PUAN

40

114025300 Tığ Örgü Para Kesesi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1

2
3

4

5

6

7

8 

9

10

235***

308***

147***

167***

110***

494***

165***

238***

419***

267***

Sibel ZARALI

Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

Hüsniye BOZAN

Günay FİDANCI

İlknur KAYRA

Aynur OMURTAY

Fatma ÖZEK

Mine CAN

Işık AYDIN

Gönül TOPRAK

PUAN

36

30,95

23

19,39

17,93

13,85

12,91

12,67

11

10

121013800 Şapka Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 593*** Canan OKALANER

2 410*** Filiz KOCATÜRK

156001702 Sulu Boya Resim

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 532*** Serpil KARA

157119901 Sır Ve Döküm

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 343*** Gülşen KORKMAZ

114013101 Tığ Oyası

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 235*** Sibel ZARALI

2 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

3 314*** Şükriye BİLGİÇ

4 238*** Mine CAN

PUAN

36

30,95

17,04

12,67

157001202 Seramik Biçimlendirme

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 343*** Gülşen KORKMAZ

151001001 Satış Görevlisi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 128*** Sıtkı YETMAN

PUAN

25

12,22

PUAN

52

PUAN

40

PUAN

40

PUAN

40

124002001 Temel Makyaj

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 288*** Emine UYUAY

PUAN

21

151000700 Satın Alma Görevlisi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 128*** Sıtkı YETMAN

PUAN

40

114013002 Tel Kırma Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 385*** Gülten SÖKMEN

2 274*** Cemile ÇALIŞKAN

PUAN

11

10

124002501 Saça Geçici Ve Kalıcı Şekil Verme Teknikleri

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 288*** Emine UYUAY

2 433*** Habibe AVCU

PUAN

21

11

114007901 Taş Bebek Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 235*** Sibel ZARALI

PUAN 

36

124001401 Saç Bakımı Ve Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 288*** Emine UYUAY

2 433*** Habibe AVCU

Ç. ^ffS&EYRA GÜRGEN
Komisyon Başkanı \

ILHAN DİNÇ
Komisyon Üye

IRAMAN
Komisyon Üye

PUAN

21

11
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Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Usta Öğretici Onay Listesi /  Normal Başvuru -Emekli

151000800 Reyon Görevlisi 114019401 Mutfak Takımları Hazırlama

SIRA T.C KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 128*** Sıtkı YETMAN 40 1 442*** Müberra POMAKOĞLU 26

124003301 Protez Tırnak 114005900 Mumda Resim

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 288*** Emine UYUAY 21 1 419*** Işık AYDIN 11

167001701 Pide Yapımı 145002700 Muhasebede Ticari işlemlerin Kaydı Ve Düzenlemesi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 249*** Filiz UYGUNER 29,97 1 128*** Sıtkı YETMAN 40

2 342*** Gülsen KOÇ 16,46 128000301 Model Uçak (Flamingo F1H) Yapımı

151001300 Perakende Gıda Satış Elemanı
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 412*** Alp Tekin OZAN 0

1 128*** Sıtkı YETMAN 40 114118100 Miyuki Takı Yapımı

167006100 Pastane Elemanı
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 235*** Sibel ZARALI 36

1 342*** Gülsen KOÇ 16,46 114005701 Misinalı Takı Yapımı

167001901 Pasta Yapımı Ve Sunumu
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 235*** Sibel ZARALI 36

1 249*** Filiz UYGUNER 29,97 2 419*** Işık AYDIN 11

114006201 Özel Gün Ve Nikâh Şekeri Hazırlama 114105501 Minyatür Halı Dokuma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 419*** Işık AYDIN 11 1 235*** Sibel ZARALI 36

114019601 Örtü Ve Minder Dikimi (Sandalye, Şezlong, Koltuk) 104017800 Meyve Ağaçlarında Budama

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 442*** Müberra POMAKOĞLU 26 1 205*** Ahmet GÜNDÜZ 0

145000701 Ön Muhasebe 145001001 Maliyet Hesaplama Teknikleri

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 128*** Sıtkı YETMAN 40 1 128*** Sıtkı YETMAN 40

114063300 Ortopedik Engelliler İçin Şiş Örücülüğü 114012501 Makinede Türk İşi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 129*** Gönül İDİN 11 1 390*** Gülay KAHRAMAN 10

110004300 Okul Öncesi Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi 114012201 Makinede Geleneksel Türk İşlemeleri

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 279*** Meryem ADA 59 1 390*** Gülay KAHRAMAN 10

114111900 Nallıhan iğne Oyası Yapımı 114011601 Makine Nakışları

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 238*** Mine CAN _L2,67 1 314*** Şükriye BİLGİÇ 17,04

\  l  >
2 390*** Gülay KAHRAMAN 10

ILHAN DİNÇ
Komisyon Üye

(KARAMAN 
Komisyon Üye
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Usta Öğretici Onay Listesi /  Normal Başvuru -Emekli

114106900 Kumaş Çanta Dikimi 121009400 Kadın Sabahlık Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
1 442*** Müberra POMAKOĞLU 26 1 150*** Nurgül AKSU 20

2 267*** Gönül TOPRAK 10 2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

114004600 Kumaş Abajur Yapma 3 320*** Mine YASA 10

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
121009200 Kadın Plaj Elbisesi/Pareo Dikimi

1 167*** Günay FİDANCI 19,39 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

2 110*** İlknur KAYRA 17,93 1 320*** Mine YASA 10

114016601 Kilim Dokuma 121011501 Kadın Pantolon Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36 1 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

114004101 Keçe Yapımı 121009001 Kadın Mayo Dikimi

SIRA T.C KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 167*** Günay FİDANCI 19,39 1 150*** Nurgül AKSU 20

2 110*** İlknur KAYRA 17,93 121011200 Kadın Jean Pantolon Dikimi

3 289*** Sevda ALTINOK 16,63

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
114011401 Kasnak Sallayarak Yapılan Makine Nakışları

1 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 121010900 Kadın İş Giysileri Dikimi (İş Önlüğü-İşçi Tulumu) 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 390*** Gülay KAHRAMAN 10

PUAN
124003201 Kalıcı Makyaj

1 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 121008501 Kadın iç Giysileri Dikimi (Gecelik-Pijama-Sabahlık) 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI
1 288*** Emine UYUAY 21

PUAN
114003700 Kâğıt Heykel Sanatı

1 150*** Nurgül AKSU 20

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

1 419*** Işık AYDIN 11 121010801 Kadın Giysileri Kalıp Hazırlama

114011301 Kadife İşi Yapımı
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 142*** İlknur YULA 20

1 385*** Gülten SÖKMEN 11 121008300 Kadın Gecelik Dikimi

121009801 Kadın Üst Giysileri Dikimi (Tişört-Eşofman-Tayt-Body)
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 150*** Nurgül AKSU 20

1 150*** Nurgül AKSU 20 2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94 121008200 Kadın Eşofman Dikimi

121013601 Kadın Üst Giysileri Dikimi (Gelinlik-Drapaj Tekniği ile Gelinlik 
Ve Nikâh Kıyafeti) SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 150*** Nurgül AKSU 20

1 593*** Canan OKALANER 25 2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

2 320*** Mine YASA 10 121010402 Kadın Düz Dar Etek Dikimi

121013501 Kadın Üst Giysileri Dikimi (Drapaj Tekniğiyle Etek-Bluz-Elbise)
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 215*** Cemile KESKİN 20

1 593*** Canan OKALANER 25 2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER 16,94

2 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER *  ^  t 16,EŞ

İLHAN DİNÇ 
Komisyon Üye

İSMAİL ERKARAMAN 
Komisyon Üye
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121010201 Kadın Ceket Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 150*** Nurgül AKSU

2 142*** İlknur YULA

PUAN

20

20

167002500 Kadayıf Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 249*** Filiz UYGUNER

PUAN

29,97

167006603 işimiz Temiz Projesi Yiyecek İçecek Sektöründeki Mikro 
işletmeler için Hijyen Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 496*** Bahtışen MUTLU 10

114108700 Hafif Düzeyde Zihinsel Engeli Olan Bireyler İçin Deriden 
Cüzdan Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

114049701 Hafif Düzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler İçin Keçeden Ürün 
Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

114048401 Hafif Düzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler İçin Ahşap 
Boyamayla Ürün Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 147*** Hüsniye BOZAN 23

145003200 İnsan Kaynakları Elemanı Geliştirme Ve Uyum Eğitimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 128*** Sıtkı YETMAN

PUAN

40

156003900 Güzel Sanatlara Hazırlık (Görsel Sanatlar) 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI
1 532*** serpil kara

PUAN
52

121006101 llik-Düğme Otomatçı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 314*** Şükriye BİLGİÇ

PUAN

17,04

121015700 Giyim Üretiminde Temel işlemler

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 245*** Emine PEHLİVAN ÖZDER

PUAN

16,94

121006700 iç Giyim Konfeksiyon Makineci

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 410*** Filiz KOCATÜRK

PUAN

12,22

155000301 Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar İçin Hijyen Eğitimi

SIRA T.C KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 4% *** Bahtışen MUTLU

PUAN

50

114011100 Hesap İşi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

PUAN

30,95

114104800 Geleneksel Türk İslam Sanatlarında Kalem İşi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 235*** Sibel ZARALI

PUAN

36

125000100 Halkla İlişkiler Elemanı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 279*** Meryem ADA

PUAN

47

114039300 Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler İçin Misinalı Takı Yapma

124000801 Fön Çekimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 288*** Emine UYUAY

2 433*** Habibe AVCU

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 235*** Sibel ZARALI

PUAN

36

114038900 Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler İçin Makrame Nazarlık 
Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

114040401 Hafif Düzeyde Zihinsel Engeli Olan Bireyler için Şiş 
Örücülüğünde Ürün Yapma 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 147*** Hüsniye BOZAN

PUAN

23

114038201 Hafif Düzeyde Zihinsel Engeli Olan Bireyler İçin Keçeden 
Ürün Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 147*** Hüsniye BOZAN 23

ILHAN DİNÇ
Komisyon Üye

o *  -
*  İSMAİL ERKARAMAN 

Komisyon Üye

PUAN

21

11

114010801 Firkete Oyası

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 238*** Mine CAN 12,67

114002700 Fantazi Yaka Çiçeği Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 167*** Günay FİDANCI 19,39

110000200 Erken Çocukluk Eğitimi Elemanı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 279*** Meryem ADA 59
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121005500 Erkek Üst Giysileri Dikimi (Pantolon- Yelek- Ceket- Frak) 114105300 Elde İnönü Sim işi

SIRA T.C KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22 1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 320** *  M in e  YASA 10 114009801 Elde Çin İğnesi

121004400 Erkek Svveatshirt Dikimi
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 150*** Nurgül AKSU 20

1 150*** Nurgül AKSU 20 114009601 Elde Aplike Yapımı

121007700 Erkek Pijama Dikimi
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

150*** Nurgül AKSU 20 114002400 El Yapımı Sabun Üretimi

121007300 Erkek iç Giysileri Dikimi (Atlet- Külot- Boxer- Fanila)
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 235*** Sibel ZARALI 36

1 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22 2 176*** Sevim ÇÖP 16,47

11121007500 Erkek Eşofman Dikimi 3 419*** Işık AYDIN

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
114119001 El Yapımı Kâğıt Üretimi

1 150** *  N u rgü l AKSU 20 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

151000300 Emlak komisyoncusu 1 147*** Hüsniye BOZAN 23

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
114009400 El Nakışları

1 128*** Sıtkı YETMAN 40 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

114010600 Elde Türk İşlemeleri 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

2 343*** Gülşen KORKMAZ

3 150*** Nurgül AKSU

4 314*** Şükriye BİLGİÇ

5 238*** Mine CAN

6 129*** Gönül İDİN

30,95

27

20
1 343*** Gülşen KORKMAZ

2 3 u ** *  Şükriye BİLGİÇ

3 348*** Neshan AKÇA

27

17,04

13

17,04

12,67

11

114010401 Elde Tül İşi Yapımı 7 385*** Gülten SÖKMEN 11

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 136002402 E-KPSS (Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı-Orta Öğretim)

1 238*** Mine CAN 12,67
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

114010201 EldeSuzeni 1 343*** Gülşen KORKMAZ 53

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 

1 343*** Gülşen KORKMAZ

PUAN
27

20

10

114002303 Ebru

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
2 150*** Nurgül AKSU

3 274*** Cemile ÇALIŞKAN
1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ

2 147*** Hüsniye BOZAN

30,95

23

114010001 Elde Kurdele İşi 3 110*** İlknur KAYRA 17,93

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 121012701 Drapaj Tekniğiyle Kadın Elbise Dikimi

1 308*** Sevda SANCAKÇAVUŞU YAVAŞ 30,95
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

z 150*** Nurgül AKSU 

3 314*** Şükriye BİLGİÇ

zu

17,04

12,67

1 593*** Canan OKALANER

2 150*** Nurgül AKSU

25

20

4 238*** Mine CAN

5 274*** Cemile ÇALIŞKAN 10
121012900 Drapaj Tekniği İle Kadın Gelinlik Dikimi

'  _ÇN SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

*_______^  tS \  593*** Canan OKALANER 25

y |  A  a  »

IEYRA GÜRGEN 
/misyon Başkanı
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114002003 Doğal Taşları İşleme

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

121001900 Çocuk Gösteri Giysileri Dikimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 147*** Hüsniye BOZAN 23 

419*** Işık AYDIN 11

1 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22

110000300 Çocuk Bakım Elemanı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
408000200 Divân-I Hikmet Okumaları

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 

1 343*** Gülşen KORKMAZ 53

1 279*** Meryem ADA 59

114015302 Çarpana Dokuma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
122000601 Desen Çizimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 129*** Gönül İDİN 11

1 532*** Serpil KARA 37 124002801 Cilt Bakımı Teknikleri

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
114001801 Deri Çiçek Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 288*** Emine UYUAY 21

1 235*** Sibel ZARALI 36 114000701 Canlı Çiçek Tanzimi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN
114006302 Dekoratif Sepet Örücülüğü

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 289*** Sevda ALTINOK 16,63

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 167*** Günay FİDANCI 19,39

3 165*** Fatma ÖZEK 12,91

164014700 Bulgarca B1 Seviyesi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

4 419*** Işık AYDIN 11

5 416*** Bahar BAŞKURT 10

1 268*** Mustafa AKAN 4

2 523*** Leman MESTANOĞLU 4

114118200 Dekoratif Ahşap Süsleme Atölyesi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

164014502 Bulgarca A1 Seviyesi

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 235*** Sibel ZARALI 36

2 419*** Işık AYDIN 11

1 496*** Bahtışen MUTLU 10

2 268*** Mustafa AKAN 4

3 523*** Leman MESTANOĞLU 4
114001602 Davul Derisi Aksesuar Yapma

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

167001400 Bulaşıkçı - Meydancı

1 235*** Sibel ZARALI 36 SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 342*** Gülsen KOÇ 16,46
114009301 Dantel Anglez Yapımı

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

114009200 Bindallı (Üç Etek)

1 238*** Mine CAN 12,67

2 129*** Gönül İDİN 11

3 274*** Cemile ÇALIŞKAN 10

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 343*** Gülşen KORKMAZ 27

2 110*** RadifeOT 21

3 314*** Şükriye BİLGİÇ 17,04

4 385*** Gülten SÖKMEN 11

5 274*** Cemile ÇALIŞKAN 10

114024200 Çorap Çiçek

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 419*** Işık AYDIN 11 121001700 Bebek Giysileri Dikimi (Bebek Tulumu-Bebek Badi)

121002201 Çocuk Üst Giysileri Dikimi (Gömlek-Bluz-Elbise)
SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

SIRA T.C KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN 1 410*** Filiz KOCATÜRK 12,22

1 150*** Nurgül AKSU .  ___ 20
\
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T.C.
Edirne VALİLİĞİ

Merkez (143151) Edirne Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

Usta Öğretici Onay Listesi /  Normal Başvuru -Emekli

114009101 Basit Nakış İğne Teknikleri 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 343*** Gülşen KORKMAZ

2 314*** Şükriye BİLGİÇ

3 238*** Mine CAN

27

17,04

12,67

147000701 Bağlama Eğitimi (Bağlama Düzeni) 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 561*** Mustafa DALGIÇ 14

158004100 Atletizm

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 286*** Esra AKGÜN YILMAZ 47

167000502 Aşçı Yardımcısı 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 342*** Gülsen KOÇ 16,46

121012400 Artistik Çizim ve Drapaj 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 593*** Canan OKALANER 25

156003800 Akriiik Boya Resim 

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 532*** Serpil KARA 52

114023902 Ahşap Yakma Tekniği (Pyrogravure)

SIRA T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI PUAN

1 147*** Hüsniye BOZAN 23

2 167*** Günay FİDANCI 19,39

3 419*** Işık AYDIN 11
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